
 

 

UCHWAŁA Nr 4/8/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wydrznie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Izabeli Przanowskiej – Dyrektor Centrum Obsługi Placówek  

Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie w zakresie przystąpienia i realizacji Programu Domy Dobrej Energii, 

realizowanego przez Energa SA, Energa Obrót oraz Fundacja Energa, w ramach którego nastąpi montaż instalacji 

fotowoltaicznej w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Łasinie, o treści stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu 

może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych przystępuje do realizacji Programu Domy 

Dobrej Energii, realizowanego przez Energa SA, Energa Obrót oraz Fundacja Energa, w ramach którego nastąpi 

montaż instalacji fotowoltaicznej w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Łasinie, którą Dyrektor 

Centrum kieruje i wobec której sprawuje zarząd trwały. 

„Domy Dobrej Energii” to program społeczny realizowany od 2021 roku wypełniający Cele 

Zrównoważonego Rozwoju jak Cel 4 - Dobra jakość edukacji; Cel 7 - Czysta i dostępna energia; Cel 13 - 

Działania w dziedzinie klimatu. To upowszechnianie nowoczesnych rozwiązań proekologicznych, bezpośrednio 

przekłada się na bezpieczną transformację energetyczną w kierunku wykorzystania odnawialnych źródeł energii 

oraz ochronę środowiska. Realizacja projektu dodatkowo ma na celu edukację społeczną w zakresie ochrony 

powietrza i klimatu. Edukacja społeczna w zakresie upowszechniania nowoczesnych rozwiązań 

proekologicznych, możliwości dofinansowania inwestycji, bezpieczeństwa i zasad ich użytkowania, 

bezpośrednio przekłada się na transformację energetyczną w kierunku wykorzystania odnawialnych źródeł 

energii oraz na ochronę środowiska naturalnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 

 

 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 4/8/2024 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

 

 

 

Grudziądz, dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Zarząd Powiatu Grudziądzkiego udziela Pani Izabeli Przanowskiej – Dyrektor Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie  – pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w zakresie przystąpienia, realizacji i prowadzenia spraw formalno-prawnych oraz 

merytorycznych dotyczących Programu Domy Dobrej Energii, realizowanego przez Energa SA, Energa Obrót 

oraz Fundacja Energa, w ramach którego nastąpi montaż instalacji fotowoltaicznej w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 3 w Łasinie.  

 

 

 

Starosta 

      /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 


